Caput 2^m

reperiat' **I** pua abdicentialis reperit' in aibz entitatibz
I sit

Qua 1^a reperiat' in aibz entitatibz? **I** qd sine deachia
sine de pua pua integat' dundo n' reperit' aliunde aliquid
finitio ita fuit in 3^{am} pua dep. 31. sect. 6. 3^a fin-
ali. **I**llorinus pagina 133. ad 2^m fatis deheramaly in genere
Ed. 8. cap. 3. fatis dep. 9. phisicu sect. 4. **I**ta 2^a pua abdicen-
tialis n' fatis in aliqua pua pua qm hinc entitas ad effm abdicen-
tialis causandum: **I** in subjectione ipsius entitatis qubenz creatura
e' it' Deo abdicat: atq' ita subiectio in aibz entitatibz, in qd n' ce-
perit' aliquid reperiat' **I** fatis datur ia effm supra nate yph-
es, ipseu entitatum: q' in aibz datur pua abdicentialis.

Oppositum de fatis a foneiq' 9. **I**ta 2^a 31.

I 7. sect. 3^a. **I**ubiz hinc 7. deia effmte 9. 2. no 7. **I**ta
oppono. **I** pua pua n' est apperativa actuum natum, **I** pua
phantasmatis n' pait' deuari ab ente agente ad pua pua
pua pua pua pua: q' ita n' pait' deuari ad deo aliquid ad-
duenda **I**ta supra, si n' sit nate pua pua seu actuum aliquid
effm nate: q' pua abdicentialis actua n' reperit' in aibz entita-

liberis. Sed non potest requirere in illis, quod non sunt naturae actus.

Dicendum 1^{am} quod si deus creata quilibet est in se agens et potest tribuere in se actum
 quem appetit, se illam non habet tale instrumentum: at si deus
 in creatura. Deum potest tribuere in se actum, quod est appetitum
 quod ex sua natura non habet, nisi si aliquid in creatura per deum deus
 ad effectum operatur, quod est actus, tunc actus, tunc ad alios effectus, tunc
 hoc actus, tunc se per se.

Respondeo. si actus, tunc tunc se per se. hoc
 actus, actus, tunc se per se. hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se.
 tunc se per se. hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se.
 hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se.
 hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se. hoc se per se.

Distinguo. si dicitur si intelligit
 ab actu beate quod ad certitudinem: nego. si dicitur beate quod ad maiorem
 quod actus beate quod ad certitudinem. nego. si dicitur beate quod ad maiorem
 tunc appetitum: si in se actus, quod actus beate in visione summi
 b. appetitum actus, tunc si appetitum actus non fuerit, actus non deo
 in se actus. Deum. Distinguo. si dicitur beate quod ad maiorem
 Distinguo. si dicitur beate quod ad maiorem. Distinguo. si dicitur beate quod ad maiorem
 sic se denominat appetitum actus: nego. si dicitur beate quod ad maiorem
 actus, tunc aliquid actus in ipsa visione beate operatur. Postea dicitur
 in se actus. Distinguo. si dicitur beate quod ad maiorem.